



ПРАВИТЕЛЬСТВО
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2024

№ 157

г. Благовещенск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Амурской области
от 21.12.2022 № 1254

В целях приведения нормативных правовых актов Амурской области в соответствие законодательству Правительство Амурской области **п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести в постановление Правительства Амурской области от 21.12.2022 № 1254 «Об утверждении Порядка предоставления субвенций местным бюджетам на финансовое обеспечение государственных полномочий по компенсации организациям, осуществляющим горячее водоснабжение, холодное водоснабжение и (или) водоотведение, выпадающих доходов, возникающих при применении льготных тарифов» следующие изменения:

1) в наименовании слова «государственных полномочий» заменить словами «государственных полномочий Амурской области»;

2) в пункте 1 слова «государственных полномочий» заменить словами «государственных полномочий Амурской области»;

3) в Порядке предоставления субвенций местным бюджетам на финансовое обеспечение государственных полномочий по компенсации организациям, осуществляющим горячее водоснабжение, холодное водоснабжение и (или) водоотведение, выпадающих доходов, возникающих при применении льготных тарифов:

а) в наименовании слова «государственных полномочий» заменить словами «государственных полномочий Амурской области»;

б) в пункте 1 слова «государственных полномочий» заменить словами «государственных полномочий Амурской области»;

в) в приложении № 1 к Порядку:

нумерационный заголовок изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1 к Порядку предоставления субвенций местным бюджетам на финансовое обеспечение государственных полномочий Амурской области по компенсации организациям, осуществляющим горячее водоснабже-

ние, холодное водоснабжение и (или) водоотведение, выпадающих доходов, возникающих при применении льготных тарифов»;

в наименовании слова «государственных полномочий» заменить словами «государственных полномочий Амурской области»;

по всему тексту слова «государственных полномочий» заменить словами «государственных полномочий Амурской области»;

г) нумерационный заголовок приложения № 2 к Порядку изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2 к Порядку предоставления субвенций местным бюджетам на финансовое обеспечение государственных полномочий Амурской области по компенсации организациям, осуществляющим горячее водоснабжение, холодное водоснабжение и (или) водоотведение, выпадающих доходов, возникающих при применении льготных тарифов»;

д) в приложении № 3 к Порядку:

нумерационный заголовок изложить в следующей редакции:

«Приложение № 3 к Порядку предоставления субвенций местным бюджетам на финансовое обеспечение государственных полномочий Амурской области по компенсации организациям, осуществляющим горячее водоснабжение, холодное водоснабжение и (или) водоотведение, выпадающих доходов, возникающих при применении льготных тарифов»;

в наименовании слова «государственных полномочий» заменить словами «государственных полномочий Амурской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и размещению на Портале Правительства Амурской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.amuobl.ru).

Губернатор Амурской области



А. Орлов